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14 stycznia 2014

Spotkanie marszałka z samorządowcami powiatu
ostrowieckiego

W poniedziałek, 13 stycznia, marszałek Adam Jarubas spotkał się z wójtami i burmistrzami z
terenu powiatu ostrowieckiego. Spotkanie odbyło się z inicjatywy posła Jarosława
Górczyńskiego.  

 

Marszałek Adam Jarubas i poseł Jarosław Górczyński rozmawiali o możliwościach
pozyskania pieniędzy na inwestycje samorządowe z nowej perspektywy finansowej Unii
Europejskiej na lata 2014 – 2020. Mówili o stworzeniu tak zwanych suchych polderów
zalewowych na terenie gminy Bodzechów, które w przyszłości zabezpieczą przed
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powodziami tę część powiatu, głownie miasto Ostrowiec Świętokrzyski. Poruszana też była
sprawa budowy drogi wojewódzkiej z Ostrowca do Bałtowa.
– Bardzo sobie cenię współprace z samorządowcami powiatu ostrowieckiego – powiedział
marszałek Adam Jarubas. – Zawsze merytoryczną, rzeczową. Są świetnie przygotowani do
pracy w swoich samorządowcach, czego efekty widać w ich gminach i gminach.
Marszałek potwierdził zamiar budowy drogi wojewódzkiej z Ostrowca do Bałtowa. To, jego
zdaniem, jedna z trzech priorytetowych inwestycji drogowych w województwie.
Gospodarz spotkania, poseł Jarosław Górczyński zadowolony był ze spotkania, w którym
była 100-procentowa frekwencja samorządowców.  – To ważne spotkanie przed nową
perspektywą finansową 2014-2020 – powiedział poseł. – Tym bardziej, że zmieniły się
dotychczasowe zasady finansowania. Punktowane będą przede wszystkim projekty, których
autorami będą dwa, trzy samorządy. O szczegółach będziemy rozmawiać w Narodowym
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz w Świętokrzyskim Zarządzie Dróg
Wojewódzkich.

W spotkaniu wzięli udział, oprócz marszałka i posła, burmistrzowie: Ćmielowa – Jan
Kuśmierz, Kunowa – Beata Duda, wójtowie: Bałtowa – Andrzej Jabłoński, Bodzechowa –
Jerzy Murzyn, Waśniowa – Krzysztof Gajewski.
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